
 
 

Comune di Mendatica 
Provincia di Imperia 

 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO” CAT. C TEMPO PIENO ED 

INDETERMINATO - PRESSO IL COMUNE DI MENDATICA 

GRADUATORIA DEFINITIVA  

APPROVATA CON DETERMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE N. 16 DEL 16/10/2020 
 

 

N. 

 

COGNOME NOME 

PUNTEGGIO 

TITOLI  

PUNTEGGIO 

PROVE 

SCRITTE 

 

PROVA ORALE 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

 

1 

 

Claveri Valeria 

 

 

2,90 

 

25/30 

 

28/30 

 

55,90 

 

2 

 

 

Ferrari Maria 

 

2,50 

 

22,50/30 

 

27/30 

 

52,00 

 

3 

 

 

Bertora Giorgia 

 

2,20 

 

24,50/30 

 

24/30 

 

50,70 

 

4 

 

 

Felleca Sarah Rita 

 

2,10 

 

24/30 

 

24/30 

 

50,10 

 

5 

 

 

Alloisio Francesco 

 

0,70 

 

24,50/30 

 

23/30 

 

48,20 

  

6 

 

 

Gandolfo Maria 

 

1,60 

 

21/30 

 

23/30 

 

44,60 

 

7 

 

 

La Manna Alice 

 

 

1,00 

 

22/30 

 

21/30 

 

44,00 

 
  Pieve di Teco, 16/10/2020          f.to IL PRESIDENTE 

              (Dott. Matteo MARINO) 


